
 1 

ZARZĄDZENIE nr 22/WNoZ/2023 z dnia 13.09.2023 r. 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

w sprawie wyznaczenia drugiego terminu egzaminu dyplomowego – część praktyczna, 

kierunek położnictwo, studia pierwszego stopnia na Wydziale Nauk o Zdrowiu, 

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 67 ust. 1, § 67 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam:  

 

§1 

 

Zgodnie z § 49 punkt 15 Regulaminu Studiów UMW (tj. załącznik do uchwały nr 2393 Senatu 

UMW z dnia 27 kwietnia 2022r.), wyznaczam drugi termin egzaminu dyplomowego – część 

praktyczna, kierunek położnictwo, studia pierwszego stopnia na Wydziale Nauk o Zdrowiu, w roku 

akademickim 2022/2023,  na dzień 26.09.2023r.  

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

 

 

dr hab. Anna Kołcz 

 

 

 


